[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2024                                                                                                      № 395
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 19.03.2024 № 240 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области  от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха  и оздоровления детей в Ульяновской области» на территории  МО «Вешкаймский район» в 2024 году»
 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 19.03.2024 № 240 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области  от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха  и оздоровления детей в Ульяновской области» на территории  МО «Вешкаймский район» в 2024 году» изменения, изложив  Приложение №2 постановления в следующей редакции:

«                                                                                          Приложение №2

к постановлению  администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                           «Вешкаймский район»

                                                                          от 19.03.2024 № 240
Состав

комиссии по приёмке организаций отдыха детей и их оздоровления на территории МО «Вешкаймский район»

	Марунин А.В.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Архипова Т.Н.
	Начальник муниципального учреждения Управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Перунова О.В.
	Специалист по воспитательной работе, дополнительному образованию и работе с молодежью  муниципального учреждения Управления образования администрации  муниципального образования  «Вешкаймский район»

	Глошкин М.В.
	Начальник отделения полиции МО МВД России «Майнский» (дислокация р.п.Вешкайма) (по согласованию)

	Куролесова О.В.
	фельдшер по детству Государственного учреждения здравоохранения «Вешкаймская районная больница» (по согласованию)

	Ключникова Т.Ю.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

	Ахмеров А.А.
	начальник ПЦО №2 Майнского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию)

	Михеева Е.А.
	Председатель общественного семейного совета МО «Вешкаймский район» (по согласованию)

	Чиченкова Т.А.
	Уполномоченный по правам ребенка МО «Вешкаймский район» (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н. Стельмах